

Vi är Region Skåne!

Gör skillnad. På riktigt.

Hitta ditt drömjobb hos Region Skåne. Hos oss gör du skillnad för människor varje dag. Vi ger dig trygghet, utvecklingsmöjligheter och karriärvägar. Vi har cirka 300 olika yrken och våra verksamheter finns i hela Skåne. Du kan jobba med alltifrån att rädda liv till att bygga sjukhus.

Vi är Skånes största arbetsgivare med runt 36 000 anställda. Vi ansvarar för vård och hälsa, kollektivtrafik, utveckling av näringsliv, kultur, infrastruktur, samhällsplanering och klimat och samhällsfrågor och miljö- och klimatfrågor. Allt vi gör, vill vi göra så hållbart som möjligt.

Tillsammans skapar vi framtidens Skåne.

Att jobba i Region Skåne

Våra förvaltningar

• Centralsjukhuset Kristianstad • Hässleholms sjukhus • Lasarettet i Landskrona • Lasarettet Trelleborg • Lasarettet i Ystad • Medicinsk service • Primärvården • Psykiatri,habilitering och hjälpmedel • Skånes universitetssjukhus • Ängelholms sjukhus •

Studerar du ett vårdrelaterat yrke?

Vi samarbetar med både högskolor, universitet och gymnasier. Region Skåne ger dig möjlighet att omsätta teori i praktiken med stöd av en handledare. Vi tar emot 2 500 nya vårdstudenter och elever varje år och det är oerhört värdefullt för oss. Ni är framtidens arbetskraft som kommer med nya perspektiv och tankar.

[Tjänstgöring i Region Skåne](#)

Studerar du till sjuksköterska?

Studerar du till sjuksköterska?
Läs mer om hur du som nyutbildad får
möjlighet till ett introduktionsprogram och
kliniskt basår. Där får du också mer
information om bland annat vilka
möjligheter till vidareutbildning vi erbjuder.

[Att jobba som sjuksköterska i
Region Skåne](#)



Visste du?

Visste du att 9 av 10 medarbetare i Region Skåne är nöjda med och stolta över sitt arbete? Vill du också ha ett jobb där du verkligen kan göra skillnad, på riktigt?

Då kan Region Skåne vara arbetsgivaren för dig!

Det finns många fördelar med att arbeta i Region Skåne, här ser du några:

[Villkor och förmåner - Region Skåne](#)



Hitta ditt drömjobb hos Region Skåne!

[Lediga jobb - Region Skåne](#)

**Varmt välkommen med din
ansökan!**